

RETIFICAÇÃO - PORTARIA № 001/2021- COSEMS/ MT PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL № 27.935 DE 11/02/2021 PÁGINA 235.

PORTARIA Nº 001/COSEMS/MT- 2021

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Eleitoral.

Marco Antônio Norberto Felipe, Presidente do Conselho de Secretarias Municipais de Saúde de Mato Grosso-COSEMS/MT, após consulta e aceitação dos membros, e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear os membros relacionados abaixo para compor a Comissão Eleitoral do Conselho de Secretarias Municipais de Saúde de Mato Grosso COSEMS-MT:
- 1. Adão de Paula Neponoceno;
- 2. Luiz Marcio Leite de Oliveira;
- 3. Elizângela Maria Santos;
- 4. Jader Luis de Araújo Mendes Bahia;
- Ruberlan da Silva Rezende.
- Art. 2º A referida Comissão terá como atribuições a condução do processo eleitoral da nova Diretoria do COSEMS/MT para o biênio 2021/2023, a realizar-se no dia 11 de março de 2021 de forma hibrida presencial e online no Hotel Fazenda Mato Grosso e via web na plataforma Zoom, as 08:00 horas em primeira convocação e as 08:15 horas em segunda convocação.
- Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e afixação, revogadas as disposições em contrário.

Onde se lê:

"(...)Elizângela Maria Santos(...)"

"(...)as 08:00 horas em primeira convocação e as 08:15 horas em segunda convocação (...)"

Leia - se:

"(...)Elisångela Moura Santos(...)"

"(...) as 08:00 horas em primeira convocação e as 08:30 (oito horas e 30 minutos) em segunda convocação (...)"

Cuiabá, 18/02/2021

MARCO ANTÔNIO NOBERTO FELIPE

PRESIDENTE DO COSEMS/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6f0f2b77

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar